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Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati:  3 

 
 

Oggetto: FSC 2021-2027 Stralcio. DGR n. 1570/2022. Bando per il sostegno a progetti 
di ricerca e sviluppo nelle tematiche della salute e del benessere.  
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili e di 
quelle finanziate con relativo impegno di spesa. Approvazione dell’elenco 
delle domande non ammissibili. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR – Ufficio Aggregazioni di impresa interventi di Innovazione e Ricerca 

Responsabile del procedimento: Elena Pomili 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili, con relativo impegno di spesa e contestuale approvazione dell’elenco delle 
domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista: € 3.941.814,21 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell’Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 15 dicembre 2021, n. 
34 che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della 
Giunta regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la 
gestione del Programma Regionale FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo 
stesso riconducibili previa stipulazione di specifico accordo scritto con l’Autorità di gestione del 
Programma; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 311 del 29 marzo 2022 con cui la 
Regione del Veneto ha confermato, per quanto compatibili, le convenzioni già in essere tra la 
Regione ed AVEPA per la disciplina convenzionale delle attività in capo all’Agenzia quale organismo 
intermedio per la gestione del POR FESR 2014-2020 e di organismo di gestione del PSC sezione 
speciale ex POR FESR di cui alle deliberazioni n. 226/2017, n. 469/2021, n. 1509/2021 e n. 
1851/2021; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 299 del 21 marzo 2023 con cui è 
stato approvato lo schema di Accordo tra la Regione del Veneto e AVEPA per l’esercizio delle 
funzioni di Organismo Intermedio per la gestione del PR FESR Veneto 2021-2027; 

VISTI i decreti del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 
dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia, n. 155 del 29 ottobre 
2021 e n. 60 dell’8 aprile 2022, con i quali sono state apportate alcune modifiche, e n. 63 dell’11 
aprile 2023 con il quale sono stati prorogati cinque incarichi; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 
2021, recante disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

VISTA la Delibera CIPESS n. 79 del 22 dicembre 2021 con la quale è stato approvato il piano 
stralcio FSC 2021-2027 della Regione del Veneto e della relativa assegnazione dei corrispondenti 
fondi; 
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VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

• n. 623 del 20 maggio 2021 e n. 872 del 30 giugno 2021 che ha approvato un elenco di 
interventi proposti a finanziamento da parte della Regione e presentati All’Agenzia per 
la Coesione Territoriale, alla Ragioneria Generale dello Stato, al Dipartimento per le 
Politiche di Coesione e del Dipartimento della Programmazione Economica; 

• n. 716 del 14 giugno 2022 di presa d’atto degli interventi ammessi a finanziamento a 
valere sulle risorse FSC 2021-2027 individuati con delibera CIPESS n. 79/2021 sopra 
richiamata; 

• n. 1281 del 18 ottobre 2022 che ha approvato il SI.GE.CO del PSC della Regione del 
Veneto; 

DATO ATTO che con delibera della Giunta regionale n. 1570 del 6 dicembre 2022 la regione 
Veneto ha approvato il bando per il sostegno a progetti di ricerca e sviluppo nelle tematiche della 
salute e del benessere a valere sullo stralcio FSC 2021-2027 del Piano di Sviluppo e Coesione 
Veneto; con la medesima delibera ha approvato anche lo schema di convenzione con l’AVEPA per 
la gestione del bando in oggetto, 

RICHIAMATA al riguardo la convenzione registrata al repertorio Contratti e Convenzioni n. 
110/2022, sottoscritta in data 15 dicembre 2022 fra la Regione del Veneto e l’Agenzia per la gestione 
del sopracitato bando; 

VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 
la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 

VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 96 del 15/06/2023 con cui è stato adottato il 
Manuale procedurale del bando in oggetto; 

VISTO il decreto del Direttore dell’Agenzia n. 53 del 22 marzo 2023 con cui è stata individuata 
e nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV); 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando, la modalità di valutazione delle domande 
di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che: 

• la domanda di sostegno è sottoposta alla verifica amministrativa da parte dell’AVEPA; 

• il progetto è sottoposto da parte della competente CTV: 

− alla valutazione tecnica, al fine del soddisfacimento dei requisiti previsti all'art. 11, 
comma 5 del bando; 

− all'assegnazione del punteggio con riguardo ai criteri di valutazione previsti all'art. 11, 
comma 6 del bando; 

PRESO ATTO che tramite procedura SIU sono state presentate n. 79 istanze per un importo 
di contributo richiesto pari a euro 4.895.516,90; 

RAVVISATO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 
dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è più volte riunita al fine di svolgere tutte le attività di propria 
competenza; 

 
PRESO ATTO che: 

• l’istruttoria amministrativa svolta dall’AVEPA ha determinato: 
o la non ammissibilità, ai sensi dell’articolo 12, comma 4 del bando di n. 1 (una) 

domanda di sostegno; 
o la parziale ammissibilità, ai sensi dell’articolo 6, comma 2, dell’articolo 7, comma 1 e 

dell’articolo 8, comma 1, di n. 14 (quattordici) domande di sostegno; 
• la CTV, come da risultanze dell’attività di valutazione svolta e verbalizzata, ha 

determinato la non ammissibilità sotto il profilo tecnico e dei punteggi attribuibili di n. 10 
(dieci) domande di sostegno, ai sensi dell’articolo 12, comma 4 del bando; 
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PRESO ATTO che, per i progetti non ammissibili totalmente e parzialmente, sono stati 
comunicati ai relativi soggetti giuridici capofila, ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990, i motivi 
ostativi alla loro ammissibilità; 

 
DATO ATTO, di conseguenza, che i progetti ammissibili e finanziabili sono n. 68, per una 

somma complessiva di contributo di euro 3.941.814,21; 

DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 26329); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 
maggio 2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la 
conseguente attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione 
RNA – COR” (così come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 
disponibilità finanziaria sopra specificata, di procedere: 

• all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili e di quelle 
finanziabili riportate nell’allegato A, assumendo contestualmente il relativo impegno 
di spesa; 

• all’individuazione delle domande non ammissibili, con le relative motivazioni sintetiche 
(allegato B); 

CONSIDERATO che il bando prevede all’art. 12 che l’esito dell’istruttoria venga comunicato al 
beneficiario e che in caso di inammissibilità venga comunicata la motivazione che determina la non 
ammissibilità; 

VISTO il decreto n. 62 del 06/06/2023 del Direttore della Direzione Ricerca Innovazione e 
Competitività Energetica della Regione Veneto con il quale sono state impegnate le risorse da 
trasferire all’Agenzia Veneta per i Pagamenti per il finanziamento del bando in questione; 

RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità 
finanziarie recate dal bilancio regionale, imputare le somme da impegnare in più annualità, 
prevedendo una quota di euro 1.600.000,00 nell’anno 2023 ed euro 2.341.814.21 nell’anno 2024; 

VERIFICATA la disponibilità ad impegnare sul capitolo di seguito indicato del bilancio di 
previsione 2023-2025: 

capitolo n.104606 ad oggetto “PSC Veneto FSC 2021-2027 – Area tematica 1 ricerca e 
innovazione – Contributi agli investimenti per il settore ricerca e sviluppo (ART. 1, C 178, Lett. D, L. 
30/12/2020, n. 178 – DEL CIPESS 22/12/2021, n. 79)”; 

 

DECRETA 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili e 

finanziabili relativamente al bando " Sostegno a progetti di ricerca e sviluppo nelle tematiche 
della salute e del benessere ", DGR n.1570 del 06 dicembre 2022, per l’importo di spesa 
ammissibile e relativo contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari come riportato 
all’allegato A, che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato B; 
 



4 / 4 

3. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 
RNA – COR”, così come riportato nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
4. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità finanziarie 

recate dal bilancio regionale, la somma complessiva di euro 3.941.814,21 
(tremilioninovecentoquarantunmilaottocentoquattordici/21) per una quota pari a 1.600.000,00 
euro (unmilioneseicentomila/00) nell’anno 2023 e la restante parte nell’anno 2024 a valere sul 
capitolo di spesa di seguito indicato del bilancio di previsione 2023-2025, medesima 
ripartizione proporzionale sarà applicata su ciascun soggetto ammesso e finanziato; 
 

CAPITOLO 
DESCRIZIONE 

CAPITOLO 
ARTICOLO 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2023 (euro) 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2024 (euro) 

CODICE V livello 
del piano 

finanziario dei 
conti 

104606 

PSC Veneto FSC 
2021-2027 – Area 
tematica 1 ricerca 
e innovazione – 
Contributi agli 

investimenti per il 
settore ricerca e 
sviluppo (ART. 1, 
C 178, Lett. D, L. 

30/12/2020, n. 
178 – DEL 
CIPESS 

22/12/2021, n. 
79)” 

008 1.600.000,00 2.341.814.21 U.2.03.03.03.999 

 
5. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
6. di comunicare, ad avvenuta adozione dell’atto, l’esito dell’istruttoria al beneficiario e, in caso 

di inammissibilità, la motivazione che determina la non ammissibilità; 
 

7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 
Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROG. STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA 

SPESA 
AMMESSA

CONTRIBUTO 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

PUNTEGGIO CUP QUOTA STATO 

1 F 10511950 1014 00595530254 UNIFARCO S.P.A.                           167.717,00 €         156.988,30 € 39.247,08 €      39.247,08 €                     62 B99J23000500009 39.247,08 €                   

2 F 10503255 1014 04418400232 DIAMANTE S.R.L.                           196.099,34 €         196.099,34 €        78.439,74 € 78.439,74 €                     58 B39J23001610009 78.439,74 €                   

3 F 10510752 1014 02375470289 AB ANALITICA SRL                           199.987,02 €         199.987,02 € 69.995,46 €      69.995,46 €                     58 B99J23000480009 69.995,46 €                   

4 F 10510356 1014 04100010240 L-PEAK S.R.L.                           195.376,88 €         195.376,88 €        78.150,75 € 78.150,75 €                     57 B19J23000440009 78.150,75 €                   

5 F 10504895 1014 03888370289
BIOMOLECULAR RESEARCH GENOMICS S.R.L. IN 

SIGLA BMR GENOMICS S.R.L.""
                          199.989,10 €         199.989,10 €        79.995,64 € 79.995,64 €                     57 B99J23000560009 79.995,64 €                   

6 F 10516012 1014 00204260285 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A.                           199.992,08 €         199.992,08 € 49.998,02 €      49.998,02 €                     57 B49J23000880009 49.998,02 €                   

7 F 10514600 1014 04310660248 ENPHOS S.R.L.                           200.000,00 €         200.000,00 € 80.000,00 €      80.000,00 €                     56 B29J23000540009 80.000,00 €                   

8 F 10511874 1014 04554270274 SAN CAMILLO IRCCS S.R.L.                           200.000,00 €         200.000,00 € 50.000,00 €      50.000,00 €                     56 B79J23000710001 50.000,00 €                   

9 F 10516426 1014 03512510235 EVS EMBEDDED VISION SYSTEMS S.R.L.                           200.000,00 €         200.000,00 € 80.000,00 €      80.000,00 €                     56 B39J23001500009 80.000,00 €                   

10 F 10506516 1014 05195360283 EUBIOME SRL                           199.377,39 €         199.377,39 € 79.750,96 €      79.750,96 €                     56 B99J23000520009 79.750,96 €                   

11 F 10508052 1014 00222760282
DISTILLERIE BONOLLO UMBERTO S.P.A. - CON SIGLA 

U.B. S.P.A.""
                          199.449,50 €         199.449,50 €        49.862,38 € 49.862,38 €                     55 B49J23000900009 49.862,38 €                   

12 F 10514224 1014 04199670268 STEP ENGINEERING SRL                           190.882,91 €         190.882,91 € 76.353,16 €      76.353,16 €                     55 B29J23000520009 76.353,16 €                   

13 F 10512692 1014 00343760286 MEDICO S.R.L.                           266.734,00 €         266.734,00 € 70.000,00 €      70.000,00 €                     55 B39J23001550009 70.000,00 €                   

14 F 10516247 1014 04681750230 GENARTIS S.R.L.                           190.000,00 €         190.000,00 € 76.000,00 €      76.000,00 €                     55 B39J23001490009 76.000,00 €                   

15 F 10509992 1014 01218790259 DECA DESIGN S.R.L.                           201.540,00 €         201.540,00 €        80.000,00 € 80.000,00 €                     54 B39J23001630009 80.000,00 €                   

16 F 10516195 1014 03856020270 DTOLABS S.R.L.                           100.297,00 €         100.297,00 €        35.103,95 € 35.103,95 €                     54 B39J23001580009 35.103,95 €                   

17 F 10510292 1014 04045090232 MICROBION S.R.L.                             95.466,84 €           95.466,84 € 38.186,74 €      38.186,74 €                     54 B19J23000420009 38.186,74 €                   

18 F 10507781 1014 03570080287 ORTHOMEDICA S.R.L.                           178.221,50 €         178.221,50 €        71.288,60 € 71.288,60 €                     53 B99J23000580009 71.288,60 €                   

19 F 10516092 1014 04590310282 FOCUSMED S.R.L.                           199.387,00 €         199.387,00 €        79.754,80 € 79.754,80 €                     53 B69J23000680009 79.754,80 €                   

20 F 10506156 1014 05130530289 K-INN TECH S.R.L.                           130.236,80 €         130.236,80 €        52.094,72 € 52.094,72 €                     52 B99J23000600009 52.094,72 €                   

21 F 10511167 1014 03475190272 PIAVE SERVIZI S.P.A.                           199.380,61 €         199.380,61 €        69.783,21 € 69.783,21 €                     51 B59J23000410009 69.783,21 €                   

22 F 10509826 1014 03906850262 MICROMED S.P.A.                           198.895,04 €         198.895,04 €        69.613,26 € 69.613,26 €                     51 B69J23000700009 69.613,26 €                   

23 F 10512352 1014 00185480274 I.A.C.E.R. S.R.L.                           199.520,46 €         199.520,46 €        79.808,18 € 79.808,18 €                     51 B29J23000550009 79.808,18 €                   

24 F 10515692 1014 01391370770 TECNOBE S.R.L.                             77.090,00 €           77.090,00 € 30.836,00 €      30.836,00 €                     51 B39J23001540009 30.836,00 €                   

25 F 10505999 1014 04573020288 M3E SRL                           141.950,00 €         141.950,00 €        56.780,00 € 56.780,00 €                     50 B99J23000610009 56.780,00 €                   

26 F 10503332 1014 04719570279 TEV GROUP S.R.L.                           200.000,00 €         200.000,00 €        80.000,00 € 80.000,00 €                     50 B69J23000710009 80.000,00 €                   

27 F 10510616 1014 02251420283 AGRIPHARMA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA                           120.031,15 €         120.031,15 €        48.012,46 € 48.012,46 €                     50 B19J23000450009 48.012,46 €                   

GRADUATORIA REGIONALE
Piano Sviluppo e Coesione Veneto - FSC 2021-2027 Stralcio

DGR 1570 del 6 dicembre 2022
“Bando per il sostegno a progetti di ricerca e sviluppo nelle tematiche della salute e del benessere”

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . PSC Stralcio 21-27 - DGR 1570/2022 1 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROG. STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA 

SPESA 
AMMESSA

CONTRIBUTO 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

PUNTEGGIO CUP QUOTA STATO 
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28 F 10511937 1014 03587250261 CYTECH S.R.L.                           195.578,32 €         195.578,32 € 48.894,58 €      48.894,58 €                     50 B39J23001520009 48.894,58 €                   

29 F 10515532 1014 02892360153 FRESENIUS KABI IPSUM S.R.L.                           196.755,60 €         196.755,60 € 49.188,90 €      49.188,90 €                     50 B89J23001520009 49.188,90 €                   

30 F 10511377 1014 05318000287 PLANTAREI BIOTECH S.R.L.                           200.000,00 €         200.000,00 € 80.000,00 €      80.000,00 €                     49 B79J23000640009 80.000,00 €                   

31 F 10507299 1014 03716510247 MECH & HUMAN S.R.L.                             91.705,60 €           91.705,60 € 22.926,40 €      22.926,40 €                     49 B59J23000400009 22.926,40 €                   

32 F 10516054 1014 03424670242 DWS S.R.L.                           199.246,17 €         199.246,17 € 79.698,47 €      79.698,47 €                     49 B19J23000410009 79.698,47 €                   

33 F 10515667 1014 11779350963 DIGITALREHAB S.R.L.                           197.140,00 €         197.140,00 € 78.856,00 €      78.856,00 €                     49 B99J23000530009 78.856,00 €                   

34 F 10510472 1014 02881020271 EXPERTEAM S.R.L.                           155.000,00 €         155.000,00 €        38.750,00 € 38.750,00 €                     48 B79J23000660009 38.750,00 €                   

35 F 10510370 1014 04588840266 COCCITECH S.R.L.                           106.844,00 €         106.844,00 €        42.737,60 € 42.737,60 €                     48 B39J23001590009 42.737,60 €                   

36 F 10515855 1014 03403360245 URBANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE                             99.165,00 €           94.005,00 €        37.602,00 € 37.602,00 €                     48 B39J23001570009 37.602,00 €                   

37 F 10515493 1014 04908280235 SKYPROOF COMPANY SRL                           199.984,66 €         186.034,66 € 74.413,86 €      74.413,86 €                     48 B39J23001560009 74.413,86 €                   

38 F 10516352 1014 02714870231 NOVATEK S.R.L.                           233.470,00 €         233.470,00 € 70.000,00 €      70.000,00 €                     48 B49J23000860009 70.000,00 €                   

39 F 10516454 1014 02796820237 DW INFORMATICA S.R.L.                           191.203,04 €         191.203,04 € 76.481,22 €      76.481,22 €                     48 B39J23001510009 76.481,22 €                   

40 F 10510086 1014 01956070245 ELITE AMBIENTE S.R.L.                           128.387,93 €         128.387,93 €        44.935,78 € 44.935,78 €                     47 B69J23000690009 44.935,78 €                   

41 F 10508779 1014 04640140275 HC PHILOSOPHY S.R.L.                           108.845,00 €         108.645,00 € 43.458,00 €      43.458,00 €                     47 B79J23000650009 43.458,00 €                   

42 F 10516312 1014 05290550283 GRAZIANO RAMINA INDUSTRIES S.R.L.                           207.935,00 €         207.935,00 € 70.000,00 €      70.000,00 €                     47 B99J23000540009 70.000,00 €                   

43 F 10513992 1014 03379340270 AUTOMATIONWARE S.R.L.                           109.134,83 €         109.134,83 € 27.283,71 €      27.283,71 €                     47 B49J23000870009 27.283,71 €                   

44 F 10515721 1014 02154020263 COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO S.P.A.                           155.387,51 €         107.440,45 € 26.860,11 €      26.860,11 €                     47 B99J23000470009 26.860,11 €                   

45 F 10516201 1014 04283610964
C.SI.CO. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
                          223.826,70 €         223.826,70 €        80.000,00 € 80.000,00 €                     46 B89J23001540009 80.000,00 €                   

46 F 10508452 1014 03521530281 BUSINESS RESEARCH S.R.L.                           174.740,96 €         174.740,96 €        69.896,38 € 69.896,38 €                     44 B99J23000590009 69.896,38 €                   

47 F 10514458 1014 02149470284 ORION S.R.L.                           170.500,00 €         170.500,00 €        59.675,00 € 59.675,00 €                     44 B99J23000570009 59.675,00 €                   

48 F 10513323 1014 04506280231 ENERGIE VERONESI S.R.L.                           111.650,00 €           96.799,50 € 38.719,80 €      38.719,80 €                     44 B69J23000670009 38.719,80 €                   

49 F 10508594 1014 04514990235 CASE IN LEGNO S.R.L.                           199.500,00 €         199.500,00 € 79.800,00 €      79.800,00 €                     44 B39J23001460009 79.800,00 €                   

50 F 10516579 1014 03812510273 MATERICA S.R.L.                             98.810,31 €           98.810,31 € 39.524,12 €      39.524,12 €                     43 B29J23000530009 39.524,12 €                   

51 F 10510054 1014 03706250234 EDALAB SRL                           183.134,40 €         183.134,40 € 73.253,76 €      73.253,76 €                     43 B19J23000400009 73.253,76 €                   

52 F 10516484 1014 00214640237
AMT3 AZIENDA MOBILITA' TRASPORTI, TURISMO E 

TERRITORIO S.P.A.
                          203.150,00 €         203.150,00 € 50.000,00 €      50.000,00 €                     43 B39J23001470009 50.000,00 €                   

53 F 10511922 1014 03096600238 GIORDANO CONTROLS S.P.A.                           200.000,00 €         200.000,00 €        50.000,00 € 50.000,00 €                     42 B39J23001600009 50.000,00 €                   

54 F 10515133 1014 02325900286 CACCARO SRL                           199.667,76 €         199.667,76 € 69.883,72 €      69.883,72 €                     42  B59J23000420001 69.883,72 €                   
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 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROG. STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA 

SPESA 
AMMESSA

CONTRIBUTO 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

PUNTEGGIO CUP QUOTA STATO 

GRADUATORIA REGIONALE
Piano Sviluppo e Coesione Veneto - FSC 2021-2027 Stralcio

DGR 1570 del 6 dicembre 2022
“Bando per il sostegno a progetti di ricerca e sviluppo nelle tematiche della salute e del benessere”

55 F 10516170 1014 04090340268 SAC SERIGRAFIA S.R.L.                           206.747,05 €           82.707,14 € 33.082,86 €      33.082,86 €                     41 B49J23000890009 33.082,86 €                   

56 F 10512136 1014 04163490263
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A IN SIGLA A.T.S. 

S.P.A.""
                          205.163,25 €         205.163,25 € 50.000,00 €      50.000,00 €                     41 B99J23000620001 50.000,00 €                   

57 F 10516538 1014 00747200277 F.LLI DEMO COSTRUZIONI - S.R.L.                             77.261,25 €           77.261,25 € 30.904,50 €      30.904,50 €                     41 B39J23001480009 30.904,50 €                   

58 F 10510201 1014 00860580158 SANTEX S.P.A.                           204.354,86 €         204.354,86 €        50.000,00 € 50.000,00 €                     40  B39J23001650009 50.000,00 €                   

59 F 10503580 1014 01346810235 TECRES S.P.A.                           168.000,00 €         168.000,00 €        42.000,00 € 42.000,00 €                     40 B39J23001660009 42.000,00 €                   

60 F 10516440 1014 02630570238 MARPA S.R.L.                           133.825,70 €         133.825,70 € 53.530,28 €      53.530,28 €                     40 B29J23000510009 53.530,28 €                   

61 F 10503329 1014 03606210288 INN. IMPRESA S.R.L.                             76.758,30 €           76.758,30 € 30.703,32 €      30.703,32 €                     40 B99J23000510009 30.703,32 €                   

62 F 10512152 1014 04754080283 JONIX S.P.A.                           200.000,00 €         200.000,00 € 70.000,00 €      70.000,00 €                     39 B19J23000430009 70.000,00 €                   

63 F 10513567 1014 04504930282 IFP EUROPE S.R.L.                             95.500,00 €           95.500,00 € 23.875,00 €      23.875,00 €                     39 B69J23000660009 23.875,00 €                   

64 F 10512997 1014 04696000266 VIDA SRL                           199.259,32 €         199.259,32 €        79.703,73 € 79.703,73 €                     38 B49J23000910009 79.703,73 €                   

65 F 10516371 1014 05083810266 VALIAMO S.R.L.                           131.500,00 €         131.500,00 € 52.600,00 €      52.600,00 €                     37 B99J23000550009 52.600,00 €                   

66 F 10516561 1014 00351470299
SOCIETA' AGRICOLA NEGRI NATALE E FIGLI LUIGI E 

GIORGIO S.S.
                          283.000,00 €         283.000,00 € 80.000,00 €      80.000,00 €                     35 B99J23000490009 80.000,00 €                   

67 F 10509972 1014 04606710236 CHP ENGINEERING SRL                           129.000,04 €         107.000,00 € 42.800,00 €      42.800,00 €                     34 B39J23001530009 42.800,00 €                   

68 F 10509280 1014 02971360231 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L.                             76.800,00 €           76.800,00 € 30.720,00 €      30.720,00 €                     34 B19J23000390009 30.720,00 €                   

                     11.575.554,18 €    11.336.677,97 € 3.941.814,21 €                3.941.814,21 €              
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Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10504392
WEGO S.R.L. (START-UP COSTITUITA A NORMA 
DELL'ARTICOLO 4 COMMA 10BIS DEL DECRETO 

LEGGE 24 GENNAIO 2015, N.3)
04157060247

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti e i 
punteggi minimi delle Aree “A”, ”B”e "C", stabiliti dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA 
dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 100297 del 17 maggio 2023).

2 10510432
NETLITE S.N.C. DI CAZZADOR MATTEO E GAGLIARDI 

ANDREA
03782800233

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti, stabilito 
dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 
(prot. n. 100135 del 17 maggio 2023).

3 10514170 BERGI S.P.A. 01277430243
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto i punteggi minimi delle Aree “A” e "I", stabiliti dall’art. 
11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 104559 
del 25 maggio 2023), non possono essere accolte ai sensi dell’art. 10, comma 10, e dell’art. 11, comma 8, del bando.

4 10516399 ICAB ACADEMY - S.R.L. SB 05490900288
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti e i 
punteggi minimi delle Aree ”B”e "C", stabiliti dall’art. 11, comma 7. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei 
motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 102088 del 22 maggio 2023).

5 10515428
CENTRO DI NEUROSCIENZE E PSICOLOGIA DELL'ETA' 

EVOLUTIVA S.R.L.
05490900288

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti, stabilito 
dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 
100223 del 17 maggio 2023), non possono essere accolte ai sensi dell’art. 10, comma 10, e dell’art. 11, comma 8, del bando.

6 10515693
T.A.G.TECNOLOGIE APPLICATIVE PER IL GAS S.R.L 

SIGLA : T.A.G. S.R.L.
11899670159

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti, stabilito 
dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 
100222 del 17 maggio 2023), non possono essere accolte ai sensi dell’art. 10, comma 10, e dell’art. 11, comma 8, del bando.

7 10514087 VICENZA ORGANIC FOOD S.R.L. 04150060244
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti e i 
punteggi minimi delle Aree ”B”, "C" e "D", stabiliti dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA 
dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 100222 del 17 maggio 2023).

8 10515769 GSC ELETTRONICA S.R.L. 02593000280
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti e i 
punteggi minimi delle Aree “A”, ”B” e "C", stabiliti dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA 
dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 102168 del 17 maggio 2023).

9 10516490 MEDICALPAMA S.R.L.S. UNIPERSONALE 04746120270
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti, stabilito 
dall’art. 11, comma 7.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 
(prot. n. 102178 del 17 maggio 2023).

10 10516525 THE EDGE COMPANY S.R.L. 04325430405
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'art. 12, comma 4, del bando, in quanto il progetto presentato non ha ottenuto il punteggio minimo complessivo di 33 punti e il 
punteggio minimo dell'Area "C", stabiliti dall’art. 11, comma 7. Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 
all’accoglimento della domanda (prot. n. 106947 del 30 maggio 2023), non possono essere accolte ai sensi dell’art. 10, comma 10, e dell’art. 11, comma 8, del bando.

11 10516940 IOTINGA S.R.L. 4656900232'0

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’art. 12, comma 4, del bando, in quanto la spesa ritenuta ammissibile è risultata inferiore all’ammontare minimo stabilito all’articolo 6, 
comma 1. Nello specifico, la spesa prevista per la categoria A (consulenze specialistiche e servizi di carattere tecnico scientifico) è risultata del tutto inammissibile, in quanto priva della 
documentazione obbligatoria, espressamente individuata, dall’art. 10, comma 10, lett. c), del bando. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito 
alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 102620 del 23 maggio 2023).

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE
Piano Sviluppo e Coesione Veneto

FSC 2021-2027 Stralcio
DGR 1570 del 6 dicembre 2022

“Bando per il sostegno a progetti di ricerca e sviluppo nelle tematiche della salute e del benessere”

DOMANDE NON AMMESSE
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Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10511950 00595530254 UNIFARCO S.P.A. 15844970

2 10503255 04418400232 DIAMANTE SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 15844972

3 10510752 02375470289 AB ANALITICA SRL 15844973

4 10510356 04100010240 L-PEAK S.R.L. 15844974

5 10504895 03888370289 BIOMOLECULAR RESEARCH GENOMICS S.R.L. IN SIGLA "BMR GENOMICS S.R.L." 15844976

6 10516012 00204260285 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 15844975

7 10514600 04310660248 ENPHOS S.R.L. 15844977

8 10511874 04554270274 SAN CAMILLO IRCCS S.R.L. 15844978

9 10516426 03512510235 EVS EMBEDDED VISION SYSTEMS S.R.L. 15844979

10 10506516 05195360283 EUBIOME SRL 15844981

11 10508052 00222760282 DISTILLERIE  BONOLLO UMBERTO S.P.A. - CON SIGLA  "U.B. S.P.A." 15844982

12 10514224 04199670268 STEP ENGINEERING SRL 15844983

13 10512692 00343760286 MEDICO S.R.L. 15844984

14 10516247 04681750230 GENARTIS S.R.L. 15844985

15 10509992 01218790259 DECA DESIGN S.R.L. 15844986

16 10516195 03856020270 DTOLABS S.R.L. 15844987

17 10510292 04045090232 MICROBION S.R.L. 15844988

18 10507781 03570080287 ORTHOMEDICA S.R.L. 15844989

19 10516092 04590310282 FOCUSMED S.R.L. 15844990

20 10506156 05130530289 K-INN TECH S.R.L. 15844991

21 10511167 03475190272 PIAVE SERVIZI S.P.A. 15844992

22 10509826 03906850262 MICROMED S.P.A. 15844994

23 10512352 00185480274 I.A.C.E.R. S.R.L. 15844993

24 10515692 01391370770 TECNOBE S.R.L. 15844995

25 10505999 04573020288 M3E SRL 15844996

26 10503332 04719570279 TEV GROUP S.R.L. 15844997

27 10510616 02251420283 AGRIPHARMA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 15844998

28 10511937 03587250261 CYTECH S.R.L. 15844999

29 10515532 02892360153 FRESENIUS KABI IPSUM S.R.L. 15845000

30 10511377 05318000287 PLANTAREI BIOTECH S.R.L. 15845001

31 10507299 03716510247 MECH & HUMAN S.R.L. 15845002

32 10516054 03424670242 DWS S.R.L. 15845003

33 10515667 11779350963 DIGITALREHAB S.R.L. 15845004

34 10510472 02881020271 EXPERTEAM S.R.L. 15845005

35 10510370 04588840266 COCCITECH S.R.L. 15845006

36 10515855 03403360245 URBANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 15845008

GRADUATORIA REGIONALE
Piano Sviluppo e Coesione Veneto - FSC 2021-2027 Stralcio

DGR 1570 del 6 dicembre 2022
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COR RNA

37 10515493 04908280235 SKYPROOF COMPANY SRL 15845007

38 10516352 02714870231 NOVATEK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' BENEFIT 15845009

39 10516454 02796820237 DW INFORMATICA S.R.L. 15845010

40 10510086 01956070245 ELITE AMBIENTE S.R.L. 15845011

41 10508779 04640140275 HC PHILOSOPHY S.R.L. 15845012

42 10516312 05290550283 GRAZIANO RAMINA INDUSTRIES S.R.L. 15845013

43 10513992 03379340270 AUTOMATIONWARE S.R.L. 15845014

44 10515721 02154020263 COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO  S.P.A. 15845015

45 10516201 04283610964 C.SI.CO. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 15845016

46 10508452 03521530281 BUSINESS RESEARCH S.R.L. 15845017

47 10514458 02149470284 ORION S.R.L. 15845018

48 10513323 04506280231 ENERGIE VERONESI S.R.L. 15845019

49 10508594 04514990235 CASE IN LEGNO S.R.L. 15845020

50 10516579 03812510273 MATERICA S.R.L. 15845021

51 10510054 03706250234 EDALAB SRL 15845022

52 10516484 00214640237 AMT3 AZIENDA MOBILITA' TRASPORTI, TURISMO E TERRITORIO S.P.A. 15845023

53 10511922 03096600238 GIORDANO CONTROLS S.P.A. 15845025

54 10515133 02325900286 CACCARO S.R.L. 15845024

55 10516170 04090340268 SAC SERIGRAFIA S.R.L. 15845026

56 10512136 04163490263 ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A IN SIGLA "A.T.S. S.P.A." 15845027

57 10516538 00747200277 F.LLI DEMO COSTRUZIONI - S.R.L. 15845028

58 10510201 00860580158 SANTEX S.P.A. 15845029

59 10503580 01346810235 TECRES S.P.A. 15845030

60 10516440 02630570238 MARPA S.R.L. 15845031

61 10503329 03606210288 INN. IMPRESA S.R.L. 15845033

62 10512152 04754080283 JONIX S.P.A. 15845032

63 10513567 04504930282 IFP EUROPE S.R.L. 15845034

64 10512997 04696000266 VIDA SRL 15845035

65 10516371 05083810266 VALIAMO S.R.L. 15845036

66 10516561 00351470299 SOCIETA' AGRICOLA NEGRI NATALE E FIGLI LUIGI E GIORGIO S.S. 15845037

67 10509972 04606710236 CHP ENGINEERING SRL 15845038

68 10509280 02971360231 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L. 15845039
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